

# **Wine In Motion ApS**

Oldenvej 10  
3490 Kvistgård

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Andreas Wickman**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Wine In Motion ApS

Oldenvej 10

3490 Kvistgård

CVR-nr: 38665650

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af vin i Danmark og udlandet med focus på eksport til hovedsagelig Sverige og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 19.997.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 935.032 og en egenkapital på kr. 60.427.

## Fremtiden

Ledelsen forventer betydelig øget aktivitet og et tilfredsstillende resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-28.614	-9.570
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>23.290</b>	<b>-9.570</b>
Personaleomkostninger .....	1		
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.290</b>	<b>-9.570</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-239	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.051</b>	<b>-9.570</b>
Skat af årets resultat .....	2	-3.054	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.997</b>	<b>-9.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		19.997	-9.570
<b>I alt .....</b>		<b>19.997</b>	<b>-9.570</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		816.136	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>816.136</b>	
Andre tilgodehavender .....		15.619	750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.619</b>	<b>750</b>
Likvide beholdninger .....		103.277	49.100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>935.032</b>	<b>49.850</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>935.032</b>	<b>49.850</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		10.427	-9.570
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.427</b>	<b>40.430</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		760.439	4.420
Skyldig selskabsskat .....		3.054	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		111.112	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>874.605</b>	<b>9.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>874.605</b>	<b>9.420</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>935.032</b>	<b>49.850</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-3.054	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.054</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 19.05.2017	50.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret